
UCHWAŁA N R r >  £72021
Zarządu Pow iatu M ieleckiego

z d n ia r t lutego 2021 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól ponadpodstawowych oraz szkól specjalnych
na obszarze Powiatu Mieleckiego

na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2013r. poz. 1618), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkól ponadpodstawowych oraz szkól specjalnych na obszarze Powiatu Mieleckiego 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały przedkłada się do zaopiniowania Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty, po 
uzyskania pozytywnej opinii projekt przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

2. Wicestarosta

4. Członek Zarządu

3. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Stanisław Lonczak

Andrzej Bryła



Uchwala Nr / /2021
Rady Powiatu Mieleckiego

/projekt/

z  dnia 2021

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstaw owych oraz szkól specjalnych
na obszarze Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r,, poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustaw)7 z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1, Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
z uwzględnieniem szkól ponadpodstawowych oraz specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Mieleckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu, ul. Jędrusiów 1, 39-300 
Mielec.

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w7 Mielcu, ul, Żeromskiego 28, 39-300 
Mielec.

3) Zespół Szkół Technicznych w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec w skład którego 
wchodzi:

a) III Liceum Ogólnokształcące w Mielcu ul. K, Jagiellończyka 3,39-300 Mielec,

b) Technikum Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec,

d) Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec,

e) III Liceum Ogólnokształcące dła dorosłych w Mielcu, u l  K. Jagiellończyka 3, 
39-300 Mielec,

f) Szkoła Policealna Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec,

4) Zespół Szkół im. prof. Janusza Groszkowskiego w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec w' 
skład którego wchodzi:

a) IV Liceum Ogólnokształcące w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec,

b) Technikum Nr 4 w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec,

d) IV Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 
Mielec,

e) Szkoła Policealna Nr 4 w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec.

5) Zespół Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 
Mielec w  skład którego wchodzi:

a) Technikum Nr 1 w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec,

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec



c) I Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec,

d) Szkoła Policealna Nr 1 w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec.

6) Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3,39- 
300 Mielec w skład którego wchodzi:

a) Technikum Nr 2 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec,

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec,

7) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. prof. Władysław Szafera w Rzemieniu, 39- 
322 Rzemień, Rzemień 243 /organ prowadzący Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi/ w skład 
którego wchodzi:

a) Technikum w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243,

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243,

c) Szkoła Policealna w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243.

8) Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim, ul, Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki /organ 
prowadzący Stowarzyszenie „Szkoła dla Wszystkich”/ w skład którego wchodzi:

a) Liceum Ogólnokształcące w Radomyślu Wielkim, ul, Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl 
Wielki,

b) Technikum w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl 
Wielki,

d) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39- 
310 Radomyśl Wielki.

9) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Mielcu, ul, Tańskiego 3, 39-300 Mielec /organ 
prowadzący Gmina Miejska Mielec/ w skład którego wchodzi:

a) V Liceum Ogólnokształcące w Mielcu, ul. Tańskiego 3, 39-300 Mielec.

10) Liceum Ogólnokształcące w Przecławiu, ul. Zielona 39a, 39-320 Przecław/organ prowadzący 
Gmina Przecław/.

11) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu, u l 
Kościuszki 7, 39-300 Mielec /organ prowadzący Samorząd Województwa Podkarpackiego/ w 
skład którego wchodzi;

a) Medyczna Szkoła Policealna w Mielcu, ul. Kościuszki 7, 39-300 Mielec.

12) Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w skład którego wchodzi Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej w Mielcu, ul. Królowej Jadwigi 
1, 39-300 Mielec w skład którego wchodzi:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w strukturze której działają oddziały przedszkolne, 
ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec,

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec,

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.



§ 3. Traci moc Uchwala Nr X/81/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 17 września 2019r. w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na 
obszarze Powiatu Mieleckiego od dnia 1 września 20ł9r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.



Uzasadnienie
I. Podstawa prawna uchwafy.
Na podstawie art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe /Dz. U. z 2020 r. poz. 
910, zpóźn. zm./.

II. Wskazanie potrzeby podjęcia uchwały.
Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910 z późn. zm.) rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
oraz szkól specjalnych. Rada Powiatu Mieleckiego 17 września 2019 roku podjęła uchwałę Nr 
X/81/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych na obszarze Powiatu Mieleckiego od dnia 1 września 2019r.
W roku 2020 Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie likwidacji szkoły policealnej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Budowlanych w Mielcu oraz szkoły policealnej wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu. W tym samym roku Rada Powiatu utworzyła 
Branżowa Szkołę II Stopnia Nr 3 wchodzącą w skład Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu. 
Ponadto Urząd Marszałkowski zlikwidował Policealną Szkołę Medyczno-Społeczną dla 
Dorosłych w Mielcu wchodzącą w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu. Nastąpiła także zmiana nazw szkół policealnych z 
których należało usunąć słowa „dla dorosłych”. Powyższe działania powodują konieczność 
dokonania zmiany w planie sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych. Uchwała ta ma 
charakter porządkujący dlatego też zasadnym jest jej podjęcie. Zgodnie z art. 39 ust 8 w/w 
projekt uchwały wymaga uzyskania pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty.

III. Oczekiwane skutki społeczne.

/R  Oczekiwane skutki finansowe.

V. Źródła ich pobycia.

Dyrektor


